
 

 
 

Prot. 2310/B7          Roma, 18/05/2016 

 

Alle docenti Cappella e Medei 

LORO SEDI 

 

Albo 

 

 

Oggetto: esami di idoneità classe prima  scuola secondaria di 1° grado - designazione 

componenti commissione e definizione calendario 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la normativa vigente;  

VISTA l’ istanza pervenuta a questa Istituzione  per sostenere  gli esami di idoneità alla 

classe prima della scuola secondaria di 1° grado 

SENTITO  il Collegio Docenti nella seduta del 12/05/2016;  

TENUTO CONTO  della disponibilità delle docenti in indirizzo;  

 

DESIGNA 
 

le inss. Cristina Medei e Rosalba Cappella componenti della Commissione per gli Esami di Idoneità alla 

classe prima della scuola secondaria di 1° grado e 

 

DISPONE 
 

che gli esami abbiano luogo presso la sede della scuola primaria “Celli” secondo il seguente calendario  

 
giovedì 9 giugno 2016  

prova area linguistica        

ore 9.00-11.00 

venerdì 10 giugno 2016  

prova area matematica       

ore 9.00-11.00 

venerdì 10 giugno 2016  

colloquio 

ore 11.30 

 

La commissione si riunirà per esaminare la documentazione e preparare le prove giovedì 9 giugno 

2016 alle ore 8.30. 

        Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Monica Logozzo 


		2016-05-18T13:44:04+0200
	Monica Logozzo




